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КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ ОД ИСПИТОТ ВТОРА ГРУПА
[bookmark: _GoBack]Сала 45 (на спратот кај Црвен Крст-ДХО Даре Џамбаз)


1.      Бојана Авеловска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Македонско Монтесори Здружение за следење, модернизација и унапредување на воспитувањето и образованието, заштита и развој на децата и младите и нивните семејства-Скопје   8:30 
2. [bookmark: _Hlk228273344]    Марија Симоновска – логопед, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој Во мојот свет – Скопје    8:45
3. [bookmark: _Hlk228353633][bookmark: _Hlk223011096][bookmark: _Hlk228352248]Рената Коцева – социјален работник, вработен/а во Приватна установа за социјална заштита на стари лица ШЕЛТЕР ДОМУВАЊЕ- РЕЗИДЕНЦИЈА ДАБЕСКИ, Ракотинци – Сопиште    09:00
4.    Лазе Петрушевски – правник, вработен/а во Црвен крст на Република Северна Македонија, Општинска организација Велес       09:15
5.   Иле Михлијанов – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес        09:30
6. Александра Ристова – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес (водител)        09:45
7. Лиридона Узеири – правник, вработен/а во Црвен Крст на РСМ, општинска организација Гостивар         10:00
8. [bookmark: _Hlk228273184]   Надица Накова – социјален работник, вработен/а во Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца ЕДУПРАКТИКА- Струмица     10:15
9.    Радица Ѓеоргиевска – психолог, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Кратово  10:30
10. Мери Јановска – логопед, вработен/а во Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица Д-Р Иван Влашки – Берово     10:45
11. Николчо Захариевски – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево     11:00
12. Ѓошо Кадров – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кавадарци        11:15
13. Александра Саздевска – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе       11:30
14. Ѓорѓи Пандев – социјален работник, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Валандово 11:45   
15. Цветанка Манчева – социјален работник, вработен/а во Црвен Крст на РСМ- Општинска организација Кавадарци     12:00
16. [bookmark: _Hlk227931497]Адем Адеми – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуззле-Гостивар          12:15
17. Мирсаде Муртезани – психолог, вработен/а Здружение на граѓани Милениум, с.Слатино, општина Теарце     12:30
18.   Бранка Петковиќ – логопед, вработен/а во Здружение за промоција и развој на инклузивно  општество ИНКЛУЗИВА Куманово     12:45
19. Вера Додевска- специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а од Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца Едупрактика, Струмица 13:00






